
Eurol Altrack 10W-30 STOU 
Univerzální minerální traktorový olej pro motor a převodovku
Číslo položky E105075 Verze 4.0 14/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Informace o produktu
Eurol Altrack 10W-30 STOU je univerzální multigrádní traktorový olej (Super Tractor Oil Universal), který je vyvinut pro 
použití jak v motoru, tak v převodovce a hydraulickém systému. Zajišťuje perfektní studený start, snižuje tření a udržuje 
motor čistý.
 
Eurol Altrack 10W-30 STOU je vhodný pro traktory s v oleji ponořenými kotoučovými brzdami, tzv. 'mokré brzdy', a 
může být používán po celý rok. Tím se předchází chybám a šetří se skladovací prostor.
 
Eurol Altrack 10W-30 STOU nabízí optimální interval výměny, což z něj činí ekonomický produkt pro použití a údržbu. 
Nezpůsobuje problémy při výměně hydraulických nástrojů.
 
Eurol Altrack 10W-30 STOU poskytuje vynikající ochranu proti oxidaci, korozi a opotřebení, a to i při extrémně vysokém 
zatížení, jaké se vyskytuje v převodovkách. Detergentní a disperzní aditiva udržují olej a systém bez nadměrných a 
nežádoucích nečistot.

Úroveň výkonu Doporučeno pro použití
• ACEA E3
• Allison C-4
• API CG-4/SF
• API GL-4
• Case MS 1206, MS1209
• Caterpillar TO-2
• CNH MAT 3505
• CNH MAT 3525
• FNHA-2-C201
• Ford NH 82009201/2/3
• Ford WSS-M2C134-D
• Ford WSS-M2C159-B/C
• John Deere J20C, J27
• John Deere J21A
• MAN 271
• MB 227.1
• MB 228.1
• MF M1135, MF M1139, MF 

M1143, MF M1144, MF M1145
• MIL-L-2104D
• MIL-L-46152C
• NH 030 C, NH 024 C, NH 410 

B, NH 420 A
• ZF TE ML 06B/06C/06R/07B
• ZF TE-ML 07D

• MIL-L-2105

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 



Eurol Altrack 10W-30 STOU 
Univerzální minerální traktorový olej pro motor a převodovku
Číslo položky E105075 Verze 4.0 14/04/2025

INFORMAČNÍ LIST PRODUKTU

Fyzikální vlastnosti
Charakteristický Hodnota/Výsledek Standard ASTM

barva hnědý 
Hustota při 20°C 0.87 kg/l ASTM D 4052

Viskozita, kinematická při 40°C 68.9 cSt ASTM D 445

Viskozita, kinematická při 100°C 10.8 cSt ASTM D 445

Viskozitní index 146 ASTM D 2270

Dynamická viskozita (CCS) 5,571 cP ASTM D 5293

Bod nalití -42 °C ASTM D 97

Eurol B.V., Energiestraat 12, 7442 DA Nijverdal, Nizozemsko, tel. +31 88 250 22 00, info@eurol.com, eurol.com

Účelem tohoto dokumentu je informovat vás o vlastnostech produktu a možných aplikacích produktů Eurol. Informace v tomto dokumentu se mohou kdykoli bez předchozího 
upozornění změnit z důvodu probíhajícího výzkumu a vývoje produktů. Data analýzy v tomto listu obsahují typické hodnoty. Drobné odchylky, které se mohou vyskytnout během 
běžného výrobního procesu produktu, neovlivní kvalitu produktu. Přestože byl tento informační list sestaven s velkou pečlivostí, společnost Eurol nenese žádnou odpovědnost za 
škody vyplývající z neúplnosti a/nebo nepřesností v textu. Vždy doporučujeme dodržovat pokyny výrobce. Zde poskytnuté překlady jsou vytvořeny pomocí ChatGPT, což je jazykový 
model AI vyvinutý společností OpenAI. I když se snažíme dodávat přesné a užitečné překlady, nemůžeme zaručit, že všechny překlady jsou bez chyb nebo vždy zachycují správný 
kontext a nuance. 


